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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/Dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 0.00  0.00  1,747,450.00  221,974.42  1,525,475.58  0.00  221,974.42  1,525,475.58  1,525,475.58  0.00 1,747,450.00SERVICIOS PERSONALES  1,525,475.58

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  1,462,369.34  0.00  0.00  1,462,369.34  1,315,305.11  147,064.23  1,315,305.11  0.00  147,064.23  1,315,305.11  1,315,305.11  0.00

 1,315,305.11 1,315,305.11 0.00  1,315,305.11  147,064.23  1,315,305.11 1,462,369.34 1,462,369.34  0.00SUELDO BASE  0.00  147,064.23  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  5,250.00  0.00  0.00  5,250.00  0.00  5,250.00  0.00  0.00  5,250.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,250.00  0.00 5,250.00 5,250.00  0.00HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES  0.00  5,250.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  263,550.00  0.00  0.00  263,550.00  200,139.81  63,410.19  200,139.81  0.00  63,410.19  200,139.81  200,139.81  0.00

 37,366.32 37,366.32 0.00  37,366.32 -3,766.32  37,366.32 33,600.00 33,600.00  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00 -3,766.32  0.00

 159,047.76 159,047.76 0.00  159,047.76  35,202.24  159,047.76 194,250.00 194,250.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  35,202.24  0.00

 3,725.73 3,725.73 0.00  3,725.73  31,974.27  3,725.73 35,700.00 35,700.00  0.00REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINA  0.00  31,974.27  0.00

SEGURIDAD SOCIAL  5,250.00  0.00  0.00  5,250.00  0.00  5,250.00  0.00  0.00  5,250.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,250.00  0.00 5,250.00 5,250.00  0.00CUOTAS AL IMSS  0.00  5,250.00  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  11,030.66  0.00  0.00  11,030.66  10,030.66  1,000.00  10,030.66  0.00  1,000.00  10,030.66  10,030.66  0.00

 10,030.66 10,030.66 0.00  10,030.66  1,000.00  10,030.66 11,030.66 11,030.66  0.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.00  392,290.30  226,138.47  166,151.83  0.00  226,138.47  161,143.13  161,143.13  5,008.70 392,290.30MATERIALES Y SUMINISTROS  166,151.83

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  54,250.00  0.00  0.00  54,250.00  40,157.10  14,092.90  40,157.10  0.00  14,092.90  38,439.40  38,439.40  1,717.70

 38,439.40 38,439.40 0.00  40,157.10  4,092.90  40,157.10 44,250.00 44,250.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  4,092.90  1,717.70

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  10,000.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  1,677.80  3,322.20  1,677.80  0.00  3,322.20  1,677.80  1,677.80  0.00

 1,219.80 1,219.80 0.00  1,219.80  1,780.20  1,219.80 3,000.00 3,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  1,780.20  0.00

 458.00 458.00 0.00  458.00  1,542.00  458.00 2,000.00 2,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS DE CAPACITA  0.00  1,542.00  0.00

 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODU  36,650.00  0.00  0.00  36,650.00  0.00  36,650.00  0.00  0.00  36,650.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,900.00  0.00 15,900.00 15,900.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L  0.00  15,900.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  20,750.00  0.00 20,750.00 20,750.00  0.00PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE A  0.00  20,750.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  86,800.00  0.00  0.00  86,800.00  31,559.25  55,240.75  31,559.25  0.00  55,240.75  28,268.25  28,268.25  3,291.00

 3,213.10 3,213.10 0.00  3,213.10  1,786.90  3,213.10 5,000.00 5,000.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  1,786.90  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00  5,000.00  0.00

 19,665.10 19,665.10 0.00  19,665.10  38,334.90  19,665.10 58,000.00 58,000.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  38,334.90  0.00

 1,938.67 1,938.67 0.00  1,938.67  2,061.33  1,938.67 4,000.00 4,000.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓ  0.00  2,061.33  0.00

 3,451.38 3,451.38 0.00  6,742.38  8,057.62  6,742.38 14,800.00 14,800.00  0.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  8,057.62  3,291.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  17,590.30  0.00  0.00  17,590.30  6,744.66  10,845.64  6,744.66  0.00  10,845.64  6,744.66  6,744.66  0.00

 1,099.34 1,099.34 0.00  1,099.34  3,900.66  1,099.34 5,000.00 5,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  3,900.66  0.00

 5,645.32 5,645.32 0.00  5,645.32  6,944.98  5,645.32 12,590.30 12,590.30  0.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIV  0.00  6,944.98  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  146,000.00  0.00  0.00  146,000.00  86,013.02  59,986.98  86,013.02  0.00  59,986.98  86,013.02  86,013.02  0.00

 86,013.02 86,013.02 0.00  86,013.02  59,986.98  86,013.02 146,000.00 146,000.00  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  59,986.98  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  10,000.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  36,000.00  0.00  0.00  36,000.00  0.00  36,000.00  0.00  0.00  36,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  25,000.00  0.00 25,000.00 25,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  25,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  11,000.00  0.00 11,000.00 11,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  11,000.00  0.00

 0.00  0.00  1,753,180.70  819,235.48  933,945.22  0.00  819,235.48  933,945.22  933,945.22  0.00 1,753,180.70 SERVICIOS GENERALES  933,945.22

 SERVICIOS BÁSICOS  1,651,638.70  0.00  0.00  1,651,638.70  861,353.98  790,284.72  861,353.98  0.00  790,284.72  861,353.98  861,353.98  0.00
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 844,676.30 844,676.30 0.00  844,676.30  789,762.40  844,676.30 1,634,438.70 1,634,438.70  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  789,762.40  0.00

 12,082.91 12,082.91 0.00  12,082.91  417.09  12,082.91 12,500.00 12,500.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  417.09  0.00

 4,594.77 4,594.77 0.00  4,594.77  105.23  4,594.77 4,700.00 4,700.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  105.23  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  3,000.00  0.00  0.00  3,000.00  2,088.00  912.00  2,088.00  0.00  912.00  2,088.00  2,088.00  0.00

 2,088.00 2,088.00 0.00  2,088.00  912.00  2,088.00 3,000.00 3,000.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  912.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  7,292.00  0.00  0.00  7,292.00  6,828.00  464.00  6,828.00  0.00  464.00  6,828.00  6,828.00  0.00

 6,828.00 6,828.00 0.00  6,828.00  464.00  6,828.00 7,292.00 7,292.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  464.00  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  65,000.00  0.00  0.00  65,000.00  59,492.20  5,507.80  59,492.20  0.00  5,507.80  59,492.20  59,492.20  0.00

 22,475.75 22,475.75 0.00  22,475.75  2,524.25  22,475.75 25,000.00 25,000.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  2,524.25  0.00

 37,016.45 37,016.45 0.00  37,016.45  2,983.55  37,016.45 40,000.00 40,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  2,983.55  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  21,000.00  0.00  0.00  21,000.00  4,183.04  16,816.96  4,183.04  0.00  16,816.96  4,183.04  4,183.04  0.00

 1,842.61 1,842.61 0.00  1,842.61  3,157.39  1,842.61 5,000.00 5,000.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  3,157.39  0.00

 2,340.43 2,340.43 0.00  2,340.43  13,659.57  2,340.43 16,000.00 16,000.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  13,659.57  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  5,250.00  0.00  0.00  5,250.00  0.00  5,250.00  0.00  0.00  5,250.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,250.00  0.00 5,250.00 5,250.00  0.00GASTOS DE REPRESENTACIÓN  0.00  5,250.00  0.00

 0.00  0.00  132,811.31  37,362.49  95,448.82  0.00  37,362.49  95,448.82  95,448.82  0.00 132,811.31TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  95,448.82

PENSIONES Y JUBILACIONES  132,811.31  0.00  0.00  132,811.31  95,448.82  37,362.49  95,448.82  0.00  37,362.49  95,448.82  95,448.82  0.00

 95,448.82 95,448.82 0.00  95,448.82  37,362.49  95,448.82 132,811.31 132,811.31  0.00PENSIONES  0.00  37,362.49  0.00

 0.00  0.00  101,000.00  101,000.00  0.00  0.00  101,000.00  0.00  0.00  0.00 101,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  21,000.00  0.00  0.00  21,000.00  0.00  21,000.00  0.00  0.00  21,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  21,000.00  0.00 21,000.00 21,000.00  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  21,000.00  0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  0.00  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  70,000.00  0.00 70,000.00 70,000.00  0.00AUTOMÓVILES Y CAMIONES  0.00  70,000.00  0.00

 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACI  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.00  10.00  10.00  0.00  0.00  10.00  0.00  0.00  0.00 10.00 INVERSIÓN PÚBLICA  0.00

 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLI  10.00  0.00  0.00  10.00  0.00  10.00  0.00  0.00  10.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10.00  0.00 10.00 10.00  0.00DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  0.00  10.00  0.00

 0.00  0.00  10,000.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  0.00 10,000.00 DEUDA PÚBLICA  0.00

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00ADEFAS  0.00  10,000.00  0.00

Total =>  4,136,742.31  2,716,012.75 2,716,012.75 0.00  0.00  4,136,742.31  2,721,021.45  1,415,720.86  2,721,021.45  0.00  1,415,720.86  5,008.70


